
 
TESTER AKUMULÁTORŮ PRO PŘIJÍMAČE ROB 

T10 
 

 
Tester T10 je určen pro zjišťování 
stavu napájecích zdrojů přijímačů pro 
ROB řady COMPACT, SUPERFOX a 
ostatních typů, vybavených stejně 
zapojeným konektorem a se stejným 
typem napájecího zdroje. Tester je 
nezbytnou pomůckou pro správné 
zacházení s akumulátory. 
  
Tester umožňuje měření napětí 
akumulátoru naprázdno i při zatížení 
proudem asi 200 mA (přibližně 
desetinásobek spotřeby přijímače). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
 
napěťový rozsah     10 V= 
vnitřní odpor      7 kohm 
zátěžový proud typicky při 9,0V  250 mA  
    při 7,2V  225 mA 
    při 4,8V  180 mA 
Max. chyba       do 5%    
Rozsah pracovních teplot:     -10 ... + 60 °C 
Rozsah skladovacích teplot:    -20 ... + 60°C 
Rozměry:      90 (v) x 60(š) x 30 (h) 
Hmotnost:      70 g 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jiří Mareček, OK2BWN, 664 01 Bílovice nad Svitavou, Obřanská 593 

tel. 602531222, tel/fax 545227041, e-mail: marecek@sky.cz 



http://www.marecek.sky.cz 


